গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
অধ্যক্ষের কার্যালয়
সরকারি ব্রজলাল কলেজ, খুলনা
Website: www.blcollege.edu.bd

ফোন: +৮৮-০২৪৭৭৭০২৯৪৪
e-mail: infoblcollege@gmail.com
facebook page: govt.blc.official

তারিখ: ০৯ অগ্রহায়ণ, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
২৪ নভেম্বর, ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

বিজ্ঞপ্তি

২০২১-২০২২ শিক্ষাবর্ষে দ্বাদশ শ্রেণিতে ভর্তিকৃত শিক্ষার্থীদের জানাচ্ছি যে, শিক্ষার্থী ভুল ছবি পরিবর্তন, বিষয় পরিবর্তন, শাখা পরিবর্তন করতে চাইলে আগামী ০১.১২.২০২২ হতে ৩১.০১.২০২৩ তারিখের মধ্যে উচ্চ মাধ্যমিক শাখা হতে আবেদন ফরম সংগ্রহ করে পূরণপূর্বক ভর্তি কমিটির